关于对申请转入保险学院各专业学习的 2022 级学生

组织面试的通知

为进一步客观公正评价申请转入保险学院各专业学习学生的思

想政治素质、专业学习功底和综合能力情况，根据学校有关文件规定、

工作要求和学院具体安排，现对申请转入保险学院各专业学习的2022

级学生组织面试。具体事项通知如下：

一、面试时间

2023 年 5 月 15 日（星期一）上午 10:30

二、面试地点

上川路校区第二教学楼 2 楼 215 会议室

候场地点：上川路校区第二教学楼 2 楼 223 室

学生需在 5 月 14 日 16:00 前加入保险学院转专业微信群，注意

事项等信息在微信中通知，逾期不予受理。二维码如下：

三、面试内容

每位学生的面试时间为 10-15 分钟。其中：自我陈述 5 分钟，专

家提问 5-10 分钟。自我陈述除介绍本人基本情况外，着重讲述本人

相关学习经历和申请转入专业的学习基础与优势、学习规划与目标。

专家提问着重考察专业功底、学习能力和综合素质等方面情况。